

## 服 务 合 同

合同编号: 20220719

| 甲方(客户方)信息 |                                  | 乙方(服务商)信息 |                               |
|-----------|----------------------------------|-----------|-------------------------------|
| 单位名称      | 康辉集团北京国际会议展览有限公司                 | 单位名称      | 厦门市雷鸣文化有限公司                   |
| 单位地址      | 北京市朝阳区农展馆南路 13 号 12 层 1510 内 002 | 单位地址      | 厦门市思明区龙山南路 84-2 号龙山时尚中心 341 室 |
| 联系人       | 安黎欢                              | 联系人       | 马进兵                           |
| 联系电话      | 15210315875                      | 联系电话      | 18106939525                   |

本合同双方本着平等互利、协商一致的原则共同订立,根据本合同规定的条款,合同总额(含增值税专用发票合计 RMB: 38600 元整) [大写] 人民币: 叁万捌仟陆佰 元整。

## 一、 活动基本情况

活动名称: 2022 年 BMWINI 官方认证二手车经销商大会

活动地点: 厦门安达士酒店

进场时间: 2022 年 7 月 19 号

使用时间: 2022 年 7 月 20-21 号

## 二、 付款方式

2.1 合同签订后,甲方向乙方支付预付款合同总款的 70%, RMB: 27020 元整) [大写] 人民币: 贰万柒仟零贰拾 元整,活动结束后甲方收到乙方发票后 2 个月内结清剩余的 30% 款项 RMB: 11580 元整) [大写] 人民币: 壹万壹仟伍佰捌拾 元整

## 2.2 乙方收款账户信息:

户 名: 厦门巨雷鸣文化有限公司

帐 号: 13553000000195380

开户行: 华夏银行股份有限公司厦门松柏支行

## 三、 甲方义务

3.1 甲方应按合同约定及时支付合同费用。

3.2 甲方负责办理乙方进出现场的所有手续及工作证件,排除租赁场地的使用障碍,若因证件或入场手续问题导致乙方物料或人员无法进入现场,甲方承担全部责任。

3.3 甲方应维护演出现场的秩序及安全,确保乙方设备的安全、正常使用;甲方应合理使用乙方设备、器材、物料,若由人为原因造成的乙方设备、器材、物料损坏或损毁,甲方



负责赔偿。

- 3.4 甲方应确保施工过程中有专人对接，可以确认设备定点、定位，甲方如临时需要添加其他任何附加设备、器材、物料，在乙方可以提供的前提下，双方需另行协商新设备的使用价格，由甲乙双方协商确定价格后再向甲方提供。
- 3.5 甲方应按灯光、音响、舞美需要提供三相电源（备注：不能带有漏保开关）。

#### 四、 乙方义务

- 4.1 乙方应确保舞台效果达到预期标准。如因乙方原因造成无法达成所需效果，乙方承担相应的赔偿责任，甲方有权从合同金额中进行抵扣，但最高不超过合同总金额的 10%。
- 4.2 乙方负责指派专业技术人员进行相关设备的安装和活动现场的应用操作，安装方式必须符合国家相关安全标准，如因乙方原因造成甲方人员或第三方受到伤害，乙方无条件承担相应的赔偿责任。
- 4.3 乙方在施工前后应确保场地设施完好，如因乙方原因造成场地设施损坏，乙方无条件承担相应赔偿责任。
- 4.4 乙方确保按要求进度完成所有舞台及 AV 设备等清单项目的调试，并交由甲方验收，否则甲方有权拒绝付款并要求相应的赔偿，如甲方无故不验收，则视为甲方已验收。

#### 五、 违约责任

- 5.1 因乙方设备无法及时到场影响演出的进行，乙方须承担全部责任；若是由于甲方未尽告知义务造成的，则乙方无须承担责任；
- 5.2 若甲方未尽 3.3 义务导致现场混乱，损坏乙方设备，影响演出或致人受伤，则甲方应负全部责任；
- 5.3 若由于非乙方原因（如：天气影响、暴乱、地震等）导致演出无法进行，本合同终止，则甲方应按实际项目进度产生的费用支付给乙方；
- 5.4 甲方应按合同条款支付租赁费用，甲方若逾期支付，则逾期按每日加收租赁费用的千分之三计算。

#### 六、 其他

- 6.1 本合同正本、设备清单构成双方之间的完整的合同，其它一切未列入的口头或书面的表述、条件对双方均无约束力；
- 6.2 本合同自甲方与乙方授权代表签字并加盖单位公章之日起生效；
- 6.3 本合同传真件或扫描件具有同等法律效应；合同一式两份，甲、乙双方各执一份；





- 6.4 本合同未明事项或有增补部分，由甲乙双方协商解决；
- 6.5 甲乙双方若发生纠纷，有权向本合同签约地的司法部门提请诉讼；
- 6.6 本合同签约地为福建省厦门市，受《中华人民共和国合同法》保护；

以下无正文

甲 方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

公司盖章：

授权代表：

签约日期：2022 年 7 月 12 日

乙 方：厦门巨雷鸣文化有限公司

公司盖章：

授权代表：

签约日期：2022 年 7 月 12 日



2022 年 BMW/MINI 官方认证二手车经销商研讨会报价单

活动时间：2022 年 7 月 18-21

项目地点：厦门安达士酒店

| 序号  |    | 内容        | 描述          | 单位   | 数量       | 周期<br>(天) | 单价(元)     | 共计(元)      |            |
|-----|----|-----------|-------------|------|----------|-----------|-----------|------------|------------|
| No. |    | Content   | Description | Unit | Quantity | Day       | Unit      | Total      |            |
| 1   | 灯光 | 光速灯       | ACMEXP380   | 盏    | 4        | 2         | ¥280.00   | ¥2,240.00  |            |
| 2   |    | 面光灯       | LQE-PY200   | 盏    | 16       | 2         | ¥100.00   | ¥3,200.00  |            |
| 3   |    | 控台        | MA 控台       | 盏    | 1        | 2         | ¥800.00   | ¥1,600.00  |            |
| 4   |    | 灯柱        | 3 米灯柱       | 台    | 2        | 2         | ¥400.00   | ¥1,600.00  |            |
| 5   |    | 舞台含阻燃地毯   | 8*4         | 组    | 1        | 2         | ¥1,250.00 | ¥2,500.00  |            |
| 6   |    | 灯柱包黑      | 黑色绒布        | 组    | 2        | 2         | ¥100.00   | ¥400.00    |            |
| 7   | 音响 | 线阵音响      | 全频线阵音响      | 只    | 4        | 2         | ¥300.00   | ¥2,400.00  |            |
| 8   |    | 线阵超低音响    | 超低音响        | 只    | 4        | 2         | ¥300.00   | ¥2,400.00  |            |
| 9   |    | 反听音响      | PS15        | 只    | 2        | 2         | ¥300.00   | ¥1,200.00  |            |
| 10  |    | 会议话筒      | 鹅颈麦         | 只    | 2        | 2         | ¥100.00   | ¥400.00    |            |
| 11  |    | 无线手持话筒    |             | 只    | 4        | 2         | ¥100.00   | ¥800.00    |            |
| 12  |    | 调音台       | MDS32       | 台    | 1        | 2         | ¥800.00   | ¥1,600.00  |            |
| 13  | 视频 | LED 屏幕 P3 | 8*4.5       | 平方   | 36       | 2         | ¥180.00   | ¥12,960.00 |            |
| 14  |    | 底座        | 8*1.22,*0.6 | 项    | 1        | 2         | ¥500.00   | ¥1,000.00  |            |
| 15  |    | S3 控台     | 视频播放器       | 台    | 1        | 2         | ¥1,500.00 | ¥3,000.00  |            |
| 16  |    | 电脑        | 苹果电脑        | 台    | 1        | 2         | ¥300.00   | ¥600.00    |            |
| 17  |    | 电视        | 65 寸电视      | 台    | 1        | 2         | ¥1,000.00 | ¥2,000.00  |            |
| 19  | 其它 | 运输        | 来回运输        | 项    | 1        | 1         | ¥800.00   | ¥800.00    |            |
| 20  |    | 小计        |             |      |          |           |           |            | ¥40,700.00 |
| 21  |    | 税点 6%     |             |      |          |           |           |            | ¥2,442.00  |
| 22  |    | 含税合计      |             |      |          |           |           |            | ¥43,142.00 |
| 23  |    | 含税优惠合计    |             |      |          |           |           |            | ¥38,600    |

